

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч восемьсот семьдесят один рубль 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,125		16 871,87
АДС						0,5		10 413,34
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (восстановление брусчатки) БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг) БП-00025542 Песок 50 кг (осн)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,5	20 826,68	10 413,34	
				кг	4	175,38	701,52	
				кг	100	3,92	392,00	
Прямые затраты по разделу:							4 266,85	
в т. ч. зарплата:							3 173,33	
Накладные расходы по разделу:							2 506,93	
Сметная прибыль по разделу:							1 904,00	
НДС 20% по разделу:							1 735,56	
Итого по разделу, включая НДС:							10 413,34	
ЖЭС-1						0,625	6 458,53	
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00020124 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) БП-00017876 Саморезы кровельные с буром 5,5x38мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,625	10 333,65	6 458,53	
				шт	5	650,00	3 250,00	
				шт	40	3,37	134,80	
Прямые затраты по разделу:							4 282,16	
в т. ч. зарплата:							891,12	
Накладные расходы по разделу:							634,93	
Сметная прибыль по разделу:							465,02	
НДС 20% по разделу:							1 076,42	
Итого по разделу, включая НДС:							6 458,53	
Прямые затраты по всем разделам:							8 549,01	
в т. ч. зарплата:							4 064,45	
Накладные расходы по всем разделам:							3 141,86	
Сметная прибыль по всем разделам:							2 369,02	

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 811,98
16 871,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.